
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 серпня 2022 року м. Кривий Ріг № 172

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання

службових обов’язків, активну громадську позицію та з нагоди Дня Незалеж-
ності України (додаток 1);

1.2 за сумлінну плідну працю, високу професійну майстерність, вагомі до-
сягнення в трудовій діяльності та з нагоди Міжнародного дня людей похилого
віку та Дня ветерана (додаток 2);

1.3 за сумлінну працю, високі професійні якості, відповідальність і напо-
легливість під час виконання службових обов’язків, активне подвижництво у
справі розвитку культурного надбання Кривого Рогу та з нагоди Міжнародного
дня музики (додаток 3);

1.4 за сумлінну творчу працю, високий рівень професіоналізму,  реалізацію
новітніх освітянських програм, вагомий особистий внесок у справу навчання і
виховання підростаючого покоління та з нагоди професійного свята Дня праців-
ників освіти (додаток 4);

1.5 за сумлінну працю, високі професійні якості, відповідальність і напо-
легливість під час виконання службових обов’язків, активне подвижництво у
справі розвитку культурного надбання Кривого Рогу та з нагоди Дня художни-
ка (додаток 5);

1.6 за бездоганне виконання обов’язків військової служби, високі показ-
ники в службово-бойовій діяльності та з нагоди Дня захисників і захисниць
України (додаток 6);

1. 7 за сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди Дня працівни-
ків харчової промисловості (додаток 7);



2
1.8 за високу професійну майстерність, сумлінну працю, вагомий внесок у

безперебійне забезпечення автотранспортних перевезень та з нагоди Дня автомо-
біліста і дорожника (додаток 8).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ  та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


